
Dieu Jelle

Heynen Peter

Daerden Eric

Renders Kris

Martens Geert

Motmans Joris

Dreezen Jean Marie

Hoebers Luc

5007

5081

5092

5012

5058

5063

5081

5032

K. TONGERSE 

ROMERSHOVE

T.C. DEMERSTR

T.C. WINTERSL

T.C. BOLDERBE

T.C. BEUKENHO

ROMERSHOVE

SMASH NEERO

2197889

0729577

0816845

2187620

2029903

0538159

0591032

2008952

5

5

5

5

5

3

3

5

1

3

Meesters Dominique

Jaenen Dieter

Bunckens Michel

Claes Dennis

Brodzinski Alex

Reweghs Gunter

Kranzen Peter

Conings Robby

5081

5046

5007

5096

5009

5081

5040

5081

ROMERSHOVE

T.C. DE BORN

K. TONGERSE 

Tennis en Padel

KTC RAPID  WA

ROMERSHOVE

SPORTA HERK

ROMERSHOVE

0083722

2211634

0536769

2060907

2142141

0704615

0264422

2089561

5

10

5

5

10

5

5

5

4

2

Dieu Jelle

Bunckens Michel

Martens Geert

Kranzen Peter

Heynen Peter

Claes Dennis

Reweghs Gunter

Hoebers Luc

6/2 - 6/2

6/2 - 0/6 - 10/8

6/0 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/3

6/3 - 6/1

6/1 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

2/6 - 7/5 - 10/7

6/4 - 6/1

6/2 - 6/2

Heynen Peter

Martens Geert

7/5 - 6/2

6/3 - 6/1

1/
Club : 5081 ROMERSHOVENSE T.C. JUS IN  Wedstrijdleider : 0270417 Thys Liesbet
Tornooi : 202250813 Paastornooi Tc Jus in van 04/04/2022 tot 16/04/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Heynen Peter

6/4 - 3/6 - 10/8

Winnaar

Meekers Tim

Stulens Luc

Vanderhallen Dirk

Vanderwielen Pascal

Pauwels Koen

Reynaert Kevin

Verheyen Peter

Schreurs Roy

5007

5081

5092

5012

5058

5063

5024

5032

K. TONGERSE 

ROMERSHOVE

T.C. DEMERSTR

T.C. WINTERSL

T.C. BOLDERBE

T.C. BEUKENHO

KONINKLIJKE T

SMASH NEERO

0894758

0704829

0089517

2187488

0009844

2096178

0704462

2211926

10

5

10

5

10

3

10

5

1

3

Meesters Jurgen

Jaenen Niels

Schafer Peter

Thiels Jan

Murillo Francisco

Vennekens Michel

Luyckx Bart

Wolfs Foeke

5081

5046

5007

5096

5009

5081

5040

5081

ROMERSHOVE

T.C. DE BORN

K. TONGERSE 

Tennis en Padel

KTC RAPID  WA

ROMERSHOVE

SPORTA HERK

ROMERSHOVE

0033590

2118718

0509315

2180491

2211647

0886171

0005217

2180437

3

5

5

3

3

10

5

10

4

2

Meekers Tim

Schafer Peter

Pauwels Koen

Luyckx Bart

Stulens Luc

Thiels Jan

Vennekens Michel

Schreurs Roy

Heynen Peter

Martens Geert

Stulens Luc

Pauwels Koen

Bunckens Michel

Kranzen Peter

Schafer Peter

Luyckx Bart

Stulens Luc

Pauwels Koen

Stulens Luc

1


